
WP Segmento partendo da Direzione Segmento fino a WP Km Parziali Km Totali da Mslm a Mslm P.Cardinale Fondo Inclinazione % NOTE

1 Sassoleone Via Sillaro Parcheggio c/o Bar DX Rotonda Via Gesso 2 0,63 0,630 425 415 NORD EST ASFALTO -1,59 INDICAZIONI PER CASTELSANPIETRO

2 Rotonda Via Gesso DRITTO Incrocio per Via Montemorosino 3 3,031 3,661 415 469 NORD EST ASFALTO 1,78 INDICAZIONI FONTANELICE

3 Incrocio per Via Montemorosino DX Agr. Cà Monti 4 1,308 4,969 469 454 SUD OVEST STERRATO -1,15 INDICAZIONI VIA COSTA RIBENA E CA' MONTI

4 Agr. Cà Monti DRITTO Bivio Chiesa Montemorosino 11 0,992 5,961 454 414 SUD OVEST STERRATO -4,03

11 Bivio Chiesa Montemorosino DX Bivio Appost.Caccia 12 1,159 7,120 414 404 OVEST STERRATO -0,86 STRADA CHIUSA DA CATENA

12 Bivio Appost.Caccia SX Molino Cavullo 13 0,924 8,044 404 257 NORD EST STERRATO -15,91 DISCESA INSIDIOSA ATTENZIONE

13 Molino Cavullo DRITTO Borgo Maddalena inizio Via Cavullo 14 0,567 8,611 257 320 EST STERRATO 11,11 SALITA IMPEGNATIVA

14 Borgo Maddalena inizio Via Cavullo SX Incrocio per Via S.M. Maddalena 15 0,463 9,074 320 353 EST STERRATO 7,13

15 Incrocio per Via S.M. Maddalena DX Incrocio con SP 15 16 2,847 11,921 353 457 SUD EST ASFALTO 3,65

16 Incrocio con SP 15 DX Incrocio Via Sillaro SP 21 17 0,412 12,333 457 483 NORD OVEST ASFALTO 6,31

17 Incrocio Via Sillaro SP 21 DX Sassoleone Arrivo 18 2,247 14,580 483 425 NORD OVEST ASFALTO -2,58

Waypoints
wp1
wp2
wp3
wp4
wp5
wp11
wp12
wp13
wp14
wp15
wp16
wp17
wp18

CARATTERISTICHE DEL TERRENO: Asfalto 63%; ghiaiato  sterrato 37%.
NOTE TECNICHE: Percorso breve, ma variato, con dislivelli contenuti ma la risalita dal Molino si fa sentire, percorribile in tutte le stagioni. 
CARTOGRAFIA: Tavole CTR 1:25.000 “Bisano” e “Casola Valsenio”.

Bivio Appost.Caccia
Molino Cavullo

Incrocio per Via Montemorosino
Agr. Cà Monti
Chiesa Montemorosino
Bivio Chiesa Montemorosino

Itinerario 7 MTB                                                    
14,5 Km   Dislivello in salita: 517 mt ALL'OMBRA DEI CASTAGNETI / Sassoleone - Montemorosino - Mulino di Cavullo - S.M. Maddalena - Sassoleone

Sassoleone Via Sillaro Parcheggio c/o Bar
Rotonda Via Gesso

Borgo Maddalena inizio Via Cavullo
Incrocio per Via S.M. Maddalena
Incrocio con SP 15
Incrocio Via Sillaro SP 21
Sassoleone Arrivo
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